:..

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01 .676.018/0001-70
APkOVAuO POR uN. NIMIDADE

ENGf..Mi 'HE-SE ~ PUBLIQUE-SE

REQUERIMENTO N° 46120 9 essôes O '-I I_Qj_j :1.0 J g

Encaminhamento: A Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de
Pinhalzinho.

Assunto: Requer Justificativa de falta.

Autora Vereadora: Maria Eva de Fátima da Silva Bacci.

A Vereadora acima, com assento nesta Casa Legislativa,
no uso das atribuições que lhes são conferidas no Artigo 165, Inciso XI do
Regimento Interno, vem requerer a Exma. Senhora Presidente da Câmara
Municipal de Pinhalzinho, a justificativa da falta ocorrida no dia 28 de Maio de
2019, na 178 Sessão Ordinária, conforme atestado médico anexo.

Sala das Sessões, 04 de Junho de 2019.

Rua Cruzeiro do Sul, 225 - CEP 12.995-000 - PINHALZINHO - Estado de 5ao Paulo
TELEFAX (11) 4018-4286/4018-4884

.3A!."".IU!.A~ 1U\.J1"'11.1\...I.C.IUJ 11~ OA\.JU~

·PnmALZINHO - SP

0 C.S. 111 Or. Hugo Rocha 0 U8S cachoelrtnha o Prcno Alendlmento o U8S Aparecidinha

ATESTADO

~pua&w __________ ~-------------------------

queoSr.(a) t"vtcw v ~:~-. e/i F e/a S/. & '
RG ,. ______ ..,. eob meu. aidldol no ela L8l or;.MJ

- \

_______ •. ____ horaa, por "!110ivo •.------~ ---

O o.v..6 permanecer em NpOUIO por ( -------> horM

~~em~por~(_...-;;..::~-==--->diaa

CID:.~5___..:;35_·_

Variante Am6rico Pedro Benedette, lln'· Plnhalzinho - SP

I
l

l

I
l
' ' I